关于组织实施《东华大学教职工文体类协会
管理办法》的通知

各协会会长：

为更好地推动我校教职工文体类协会的发展，完善教职工文体类协会的管理，促进教职工业余文化生活和健身活动的开展，现根据《东华大学教职工文体类协会管理办法》（见附件1，以下简称《管理办法》），将各项工作安排通知如下：

1、 根据《管理办法》修订或确认协会章程。

2、 填写《东华大学教职工文体类协会组织结构登记表》（见附件2）。

3、 对本协会会员进行登记，并填写《东华大学教职工文体类协会会员登记表》（见附件3）。

4、 收取会费的协会，依据制定的收费标准向本协会会员收取会费，并填写《东华大学教职工文体类协会会员会费缴纳情况反馈单》（见附件4）。

5、 为便于校工会提前做好场地等协调工作，请各协会做好2015年的活动计划，并填写《东华大学教职工文体类协会活动计划》（见附件5）。

6、 请于3月31日前将协会章程等上述相关表格以电子版材料发送至校工会邮箱（xghbgs@dhu.edu.cn）；同时将纸质版交校工会办公室（行政楼455）。

7、 联系人：徐虹，联系方式：67792220
校工会
2015年3月15日